Po kronice
i p rz tu tekstem wiersz petitowy 75 k i . - 2 K
50 h. Nekrologja za wiersz petitowy 30 kop. —
1 K. Drobne ogłoszenia po 2 Kop. — 6 h
ze wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2311. Lwów, piątek dnia 8. (21.) maja 1915. Rek V.

SAN — PRUT.
Ha froncie rosjjsłio-austrjaclio-

niemiecliim.
IF. SZTABU ZWIFRZCHNIEGO NACZELNEGO

WODZA
Oficjalnie, 1.120. V.
W ciągu 5/18. V. walka w rejonie lewego

órzegu Wisły na południe od Pilicy i na całym
froncie galicyjskim trw ała ze w zrastającą e-
nergją, przyczem na naszym froncie okazały się
ponownie niemieckie oddziały, które poprzednio
na nim się pojawiły.